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Uutta elämää Group – hakee uutta 
toiminnanjohtajaa  
 
Mikkelin toimintakeskus eli nykyisin Uutta elämää Group on vuosien aikana 
kasvattanut toimintaansa merkittävästi. Uutta elämää Groupin taustalla toimii 
yleishyödyllinen yhdistys Mikkelin Toimintakeskus ry. 
Yhdistys on perustettu vuonna 1991. Toimintamme on 30-vuotisen historian 
varrella ammatillistunut, monipuolistunut ja laajentunut niin, että olemme nykyisin 
merkittävä toimija sekä työllistämisessä että kiertotalouden edistämisessä Mikkelin 
alueella. 
 
Uutta elämää Groupin toiminnanjohtajana on toiminut 10-vuoden ajan Harri 
Lankinen. Lankinen muistelee, että toiminta on hänen tullessaan taloon pyörinyt  
7-hengen työporukalla. Vielä silloin on käytetty yhä usealle tuttua nimeä Ekotori.  
 
Jo 10-vuotta sitten Lankisella oli kasvun suhteen selviä suunnitelmia ja pikkuhiljaa 
vuosien saatossa toiminta on kasvanut 7-hengen työporukasta lähes 40-vakituisen 
työntekijän ammattilaisjoukoksi. Vuosittain työllistämme yli 500 työnhakija 
asiakasta. Useista toimipisteistä on siirrytty uusiin isompiin toimitiloihin 2020. 
Toiminnan kasvaessa on täytynyt panostaa yhä enemmän laadukkaaseen 
valmennustyöhön, joka on yksi merkittävä osa Uutta elämää Groupin toimintaa. 
Sosiaalialan palveluiden tuottaminen ja työtoiminnan lisääminen on tullut yhdeksi 
tärkeimmäksi tavoitteeksi kierrätyksen ja muun liiketoiminnan ohella.  
 

http://www.uuttaelamaa.fi/
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Harrin osaaminen perustuu vahvaan kiertotalouden prosessituotantoon sekä 
tuotannon työn ja tuotteiden kehittämiseen, joten Harrin osaaminen suunnataan 
tuotannon toimialajohtajan tehtäviin. 
 
’’ Jotta voimme turvata asemamme tulevan hyvinvointialueen 
valmennuspalveluiden tuottajana tulevaisuudessa ja tuottaa sekä kehittää edelleen 
laadukkaita valmennuspalveluita. Me haluamme löytää osaajan, jolla on vahvaa 
näyttöä sosiaalipuolen palveluista ja johtamisesta. Siksi katson, että tässä 
vaiheessa minun on luonnollista astua uusiin tehtäviin. ’’ 

 
Koko ilmoituksen voit lukea nettisivuiltamme osoitteesta uuttaelamaa.fi  
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